平成 30 年 4 月

お客様各位

ニプロ株式会社

「アイテックミニ AM-2」 部品販売終了と後継品のご案内

謹啓 平素は弊社製品をご使用賜り厚くお礼申し上げます。

今般、弊社にて販売しております「アイテックミニ AM-2」の一部部品につきまして販売を終了
いたします。また、後継品は下記のとおりです。

今後とも変わらぬご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 商品名 入数 JANコード 参考価格

82-582 AM-2ﾖｳ ﾃﾞﾝｷﾖｸ ﾌｴﾗｲﾄ 1個 4987458825828 \7,000/個

商品コード 商品名 入数 JANコード 参考価格

82-588 AM-2ﾖｳ ｼﾖｳｾｲﾃﾞﾝｷﾖｸﾎﾞｳ 1個 4987458825880 \12,000/個

販売終了

後継品

平成 30 年 3 月 （4 月受注分より変更）

以上

  変更内容

  終了時期